Département : DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQ
MARNE o s

Envoyé en préfecture le 06/07/2023
Recu en préfecture le 06/07/2023
Publié le

ID : 051-215104985-20230629-2023_06_04-DE

Commune :
SEZANNE | emmeeeee———

Section : U
Feuille : 000 U 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/500

Date d'édition : 22/06/2023
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC49
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

Cité administrative Tirlet 51036
51036 Chalons en Champagne
tél. 03-26-68-60-36 -fax
sdif.chalons-en-
champagne@dgi.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1753050 1753100

43

8168550

8168500

>9

1753050 1753100

8168550

8168500




